
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
11
4
2
8
5

18
17
20
13
12
15
22
7
1

19
3
9

14
21
16
6

10

Name
IPD Race Team
Hyundai - Kleinschmidt
Dream Multimedia TV
Turck + Noth junge
GIRA Kart Team
Autovermietung Betz & Partner
IPD Fun
Sparkasse
inTECMA-Devils
Messink
Budde
Partgum Rubber Race
Point S - Reifen Krämer
Ford Wiluda
Keller assecurance
Mocambo
Westfalen / Autosol
Coco- Girls
ATP adhesive systems
Deutsche Bank
Diakonie
KauFel

Runden
58
58
58
58
58
57
57
57
56
56
56
56
56
55
55
55
55
54
54
53
52
50

Diff.
-

+0.045
+31.869
+33.269
+38.630

1 Runde
+14.986
+15.395

2 Runden
+8.358

+26.404
+30.562
+31.887

3 Runden
+1.879

+24.961
+25.827

4 Runden
+7.688

5 Runden
6 Runden
8 Runden

Gesamtzeit
45:18.415
45:18.460
45:50.284
45:51.684
45:57.045
45:25.189
45:40.175
45:40.584
45:21.625
45:29.983
45:48.029
45:52.187
45:53.512
45:32.762
45:34.641
45:57.723
45:58.589
45:34.333
45:42.021
46:02.326
45:25.751
45:28.997

Durchschn.Geschw.

38,405

38,404

37,960

37,940

37,867

37,649

37,443

37,437

37,037

36,923

36,681

36,625

36,608

36,227

36,202

35,899

35,888

35,548

35,448

34,536

34,339

32,979

Beste Zeit.
41.589
41.728
42.392
42.460
42.716
42.498
42.346
42.427
42.824
42.915
42.881
42.629
42.393
43.147
44.118
44.016
43.872
45.080
45.196
44.643
44.103
46.623

In Runde

53

53

58

57

56

53

51

56

51

51

54

55

49

50

54

54

55

52

41

53

48

40

Beste Geschw.

43,281

43,137

42,461

42,393

42,139

42,355

42,507

42,426

42,033

41,943

41,977

42,225

42,460

41,718

40,800

40,894

41,028

39,929

39,827

40,320

40,814

38,608

Punkte
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
Team 7. unsportliches Fahren 17:28
Team 14 rot über die linije 17:38 / Team 1 überholen bei gelb  17:42
Team 12 überholen bei gelb 17:42
Team 14 & 9 gelb überholt 17:46
Team 16, 22 rüdefahrweise 17:54
Team 19,  unsportliches fahren 17:58 / Team 20 rüde fahrweise 17:59
Team 16, rüde fahrweise 18:01

Kart City Radevormwald
City Race Sonntag, 20.08.06

Finale, 6.Wertungslauf[r16]

Rennen

Radevormwald 0,500 Km

20.08.2006 16:45

Vorsprung

+0.045

Durchschn.Geschw.

38,405

Beste Rundenzeit

41.589

Beste Geschw.

43,281

Beste Runde von

[11] IPD Race Team
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